
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 16.12.2021. 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

RĪGAS DOME 
 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
 

Rīgā 

15.12.2021.          Nr. 1095 

  (prot. Nr. 41, 13. §) 

 

Par Rīgas domes 07.07.2020. lēmuma Nr. 520 “Par teritorijas Ūdeļu ielā 1 

lokālplānojuma kā Rīgas teritorijas plānojuma 2006.–2018. gadam grozījumu 

izstrādes uzsākšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu 

 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta trešo daļu un 

ņemot vērā sabiedrības ar ierobežotu atbildību “ACCIPITER” 23.11.2021. iesniegumu, 

Rīgas dome nolemj:  

 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Rīgas domes 07.07.2020. lēmumu Nr. 520 “Par 

teritorijas Ūdeļu ielā 1 lokālplānojuma kā Rīgas teritorijas plānojuma 2006.–2018. gadam 

grozījumu izstrādes uzsākšanu”. 

 

2. Uzdot Rīgas domes Komunikācijas pārvaldei divu nedēļu laikā no 1. punktā 

minētā lēmuma pieņemšanas nodrošināt šī lēmuma ievietošanu Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības portālā www.riga.lv. 

 

3. Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments ir atbildīgs par lēmuma izpildi. 

 

 

 

Rīgas domes priekšsēdētājs                                         M. Staķis 

 

 

Šehovcova 67012847 

 


